
     

 PONUDBO ODDATI DO 02.06.2022 DO 11.00 URE NA: peter.leskovar@ukc-mb.si  - plačilo 60 dni od prejema
računa (9. in 20 člen ZIUFSZZ)

Prosimo, da pri ponudbi upoštevate eventualni rabat in davek na dodano vrednost ter navedete številko povpraševanja.

Hvala in lep pozdrav!

Referent:
Peter Leskovar

08   SKLADIŠČE TEH. MATERIALA

PO2208-00194
01.06.2022Maribor, dne

ID za DDV: SI56644817
TR: SI56 01100-6030278185

Fax: 02/321 25 22
Tel: 02/321 25 59
nezdravstvenega materiala in storitev

Služba za nabavo

116   Peter Leskovar
Skladišče:

IdentNaziv artikla Em Količina

540196

102666

719897

714585

102760

712345

714593

539490

539392

764167

711721

795232

795402

795577

OBJEMKA INOX ZA GUMI CEV S
POLŽEM 7-15MM

DESKA (POKROV) ZA WC ŠKOLJKO
CLODIA (BELA)

DESKA (POKROV) ZA WC ŠKOLJKO
GEMMA 2 SANDWICH (BELA)

OBJEMKA INOX ZA GUMI CEV S
POLŽEM 16-25MM

OBJEMKA INOX ZA GUMI CEV S
POLŽEM 20-32MM

OBJEMKA INOX ZA GUMI CEV S
POLŽEM 25-40MM

OBJEMKA INOX ZA GUMI CEV S
POLŽEM 40-60MM

OBJEMKA INOX ZA GUMI CEV S
POLŽEM 50-70MM

OBJEMKA INOX ZA GUMI CEV S
POLŽEM 70-90MM

OBJEMKA REPARATURNA ANDORE TIP
M63 (63-72)

OBJEMKA REPARATURNA ANDORE TIP
M82 (82-91)

OBJEMKA REPARATURNA ANDORE TIP
19,5-26 MM

OBJEMKA REPARATURNA ANDORE TIP
24,5-33,5 MM

OBJEMKA REPARATURNA ANDORE TIP
32-37,5 MM

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS
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 brez DDV 

Vrednost 
 brez DDV 

Katalog, 
proizv.,STM 
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COD.J104900

COD.J523201

XXX

Poz.
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POVPRAŠEVANJE št.:

Vodja službe za nabavo nezdr.mat. in
st.: Sanja BELKO, mag.ekon. in
posl.ved.

Dobavitelj:0000
Referent:

STM


